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ZAPISNIK 

 

 
Dana 27. ožujka 2023. godine, održana je VI. Redovna sjednica Skupštine 

Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. 

Sjednica je održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 

19:00. 

 
Odsutni: 

 
1. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

 
2. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 

 
3. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

 
4. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

 
5. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

 
6. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

 
7. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

 
8. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

 
9. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

 
 
 

Prisutni (članovi skupštine): 

 
1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

 
2. Nevenka Plazonić (Odjel za arheologiju) 

 
3. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

 
4. Marieta Galešić (Odjel za ekonomiju) 

 
5. Ivan Franko (Odjel za etnologiju i antropologiju) 
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6. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

 
7. Dijana Đuričić (Odjel za francuske i frankofone studije) 

 
8. Luka Lešić (Odjel za geografiju) 

 
9. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

 
10. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

 
11. Šime Krešimir Zeko (Odjel za filologiju) 

 
12. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

 
13. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

 
14. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

 
15. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

 
16. Leon Sić (Odjel za psihologiju) 

 
17. Tomislav Babić (Odjel za rusistiku) 

 
18. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

 
19. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

 
20. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

 
21. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

 
22. Marija Gulam (ne odjelni predstavnik) 

 
23. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

 
 
 

Prisutni (studentski predstavnici): 

 
1. Luka Žarković 
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Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine 

Marija Gulam otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi 

skupštine studentskog zbora jednoglasno usvajaju, uz nadopune koje su 

naknadno poslane, sljedeći: 

 
 

 
DNEVNI 

RED 

 

 
1. Usvajanje zapisnika s prošle redovne sjednice 

2. Izvještaj rada Odbora 

3. Rezultati Natječaja za Studentske projekte 

4. Izvještaj HSZ 

5. Izvještaj EU-Conexus 

6. Studentski izbori 

7. Smjenjivanje neaktivnih članova 

8. Izmjene ugovora i uvjeta o korištenju Studentskog kluba 

9. Nove zamolbe za korištenje Studentskog kluba 

10. Produljenje izbora 

11. Imenovanje Izbornog povjerenstva 

12. Imenovanja Povjerenstva za prigovore 

13. Pridruživanje novih članova Odbora 

14. Ukidanje izvanrednog roka 

15. Imenovanje Predsjednika Odbora za upravljanje Studentskom klubom 

16. Razno 
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Ad. 1. 

Zapisnik V. sjednice jednoglasno je usvojen, te su nadopune dnevnog 
reda također 

jednoglasno usvojene 

 

 
Ad. 2. 

Predsjednik Odbora za kulturna događanja, Leon Sić izvještava kako 

spomenuti Odbor planirati održati tjedan kulture, koji bi započeo 24. 

travnja te kako su društvene mreže Odbora napravljene i spremne za 

korištenje. Predsjednica Odbora za međunarodnu suradnju, Anja 

Glavinić, izvještava kako je fizički sastanak Student borda EU Conexusa 

trebao biti održan no zbog izvanrednog stanja u Francuskoj to nije bilo 

moguće, također izvještava kako su planirana predstavljanja mnogih 

međunarodnih udruga koje djeluju u Zadru. Zamjenica predsjednice 

Odbora za društvena događanja, Marija Gulam, izvještava o nadolazećim 

događajima u organizaciji Odbora. 

 
 

Ad. 3. 

Predstavljeni su rezultati natječaja za studentske projekte te su isti 

zatim objašnjeniSkupštini, nakon čega su jednoglasno usvojeni. 

 
 

Ad. 4. 

Tin Meštrović izvještava kako se na sjednici HSZ-a u Dubrovniku 

raspravljalo o prehrani te kako je nakon te sjednice dotadašnja 

predsjednica podnijela ostavku. Kaoaktualni zamjenik, izvještava kako je 

preuzeo odgovornost do sjednice u Zadru na kojoj je izabrana nova 

predsjednica te kako su na imenovani članovi povjerenstava za izmjenu 

zakona vezana za studente. 

 
 

Ad. 5. 

Sjednica Student boarda nije se mogla održati zbog izvanrednog stanja u 
Francuskoj. 
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Ad. 6. 

Skupštinu se zamolilo da svojim Odborima prenesu da se kandidiraju. 

 

Ad. 7. 

Smijenjeni su Bruna Babin, Tomislav Petar Dužević i Jure Bencun iz 

Skupštine zbora dok je Ilija Žamić smijenjen kao Predsjednik Odbora za 

upravljanje Studentskim klubom. Svi članovi su jednoglasno smijenjeni. 

 
 

Ad. 8. 

Predstavljen novi ugovor te izvještaj te je oboje jednoglasno usvojeno. 

 

 
Ad. 9. 

Molbe za korištenjem Studentskog kluba od strane Odbora za društvena 

događanja za dva događanja (30. ožujka te 14. travnja) usvojene su, 

molba za korištenje kluba 

14. travnja usvojena je jednoglasno dok je molba za 30. ožujka imala 

jedan glas protiv. U sklopu projekta "Dani seksualnosti" planiralo se 

zatvaranje u studentskom klubu te je molba usvojena uz jedan glas 

protiv dok je zabavni program u studentskom klubu u sklopu Dana 

povijesti jednoglasno usvojen. 

 
 

Ad. 10. 

Jednoglasno je usvojeno da se zamoli tajnicu Sveučilišta da se izbori 

produlje do 3.5. 

 

 
Ad. 11. 

Imenovani su: Ivan Franko (zamjenik Krste Gašperov), Anja Glavinić 

(zamjenica Rita Brajčić) te Leon Sić (zamjenik Tomislav Babić) 

 

 
Ad. 12. 

Imenovani su: Anamarija Moro (Tin Meštrović) i Magdalena Cukor 

(Domagoj Đuras) 
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Tajnik 

Patrik Pavleković 

Predsjednica 
Skupštine 

Marija Gulam 

 
 

Ad. 13. 

Anamarija Bašić pridružila se Odboru za kulturu dok se Patrik Pavleković 

pridružio Odboru za društvena događanja. 

 
 

Ad. 14. 

 
Na Odjelu za ekonomiju javljeno je kako je ukinut izvanredni rok za 

studente koji je služio uglavnom kako bi studenti koji ponavljaju kolegij 

ranije položili kolegij. Ovakva odluka potencijalno bi otežala studij 

studentima ekonomije te su zamolili slanje dopisa o vraćanju istog. 

 
 

Ad. 15. 

Zlatko Lozić imenovan je za predsjednika Odbora za upravljanje 
studentskim 

klubom. 

 

 
Ad. 16. 

Dodatne teme nisu otvarane. 
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